

başkanın mesajı

1

başkanın mesajı

Dr. Alparslan Şenel



Değerli meslektaşlarım,

Yeni dönem yaz okulunun birinci basamağı 1-4 Temmuz tarihleri arasında Eskişehir'de gerçekleştirildi. Gerek bilimsel içerik ve katılım, gerekse sosyal program açısından çok başarılı olan bu toplantının düzenlenmesinde yoğun emek harcayan Dr. Ali Arslantaş'a tekrar teşekkür ediyorum. Yaz okulunun bu ilk dönem toplantısında temel konular işlendi. Gelecek sene planlanacak ikinci aşamasında ise daha çok olgu tartışmaları ve kliniğe yönelik konuların yanında maket üzerinde uygulamalı bir temel enstrümantasyon kursu da yer alacaktır.

Yine bu toplantı içerisinde gurubumuz bir genişletilmiş yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirdi. Eski başkanlar ve mevcut yönetim kurulu üyelerinden oluşan genişletilmiş yönetim kurulu üyelerine şimdiye kadar yapılan çalışmalarla ilgili bilgi verildi, öneriler dinlendi. Bunlar arasında şüphesiz en önemlisi SGK uygulamaları konusu idi. Gurubumuz mevcut yönetim kurulundan Dr. Sedat Dalbayrak ve Dr. Süleyman Çaylı Türk Nöroşirürji Derneği'nin de önerisi ile yeni bir endikasyon listesi oluşturmak üzere çalışmaya başlamıştır.

Önümüzde 28-31 Ekim tarihleri arasında Antalya Maritim Pine Beach Otel'de planlanmış olan Omurga Cerrahisinde Komplikasyon ve Revizyon konulu 2010 sempozyumu var. Bu toplantının konusunun hepimiz için son derece önemli olduğu açıktır. Diğer toplantılardan farklı olarak çok sayıda konuşmacı görevlendirilmiştir. Ayrıca toplantı şekil olarak temel bir konunun anlatımını takiben çok sayıda olgu tartışmalarından oluşmaktadır. Şimdiye kadar hemen hemen bütün toplantılarda yakınılan - tartışma sürelerinin kısalığı - sorununu çözmek için her oturuma geniş tartışma süreleri yerleştirilmiştir. Bu toplantının temel amacı temel bilgilerin aktarımı ve tecrübe paylaşımıdır. Tüm katılımcılar için verimli geçmesini umduğumuz sempozyumumuzda görüşmek dileğiyle.

Saygılarımla

Prof. Dr. Alparslan Şenel
Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi
Öğretim ve Eğitim Grubu
Yönetim Kurulu Başkanı